

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	50	50	0	26	13	11	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	163	163	0	40	66	57	0	0	0	
из них женщин	77	77	0	24	39	14	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Центральный офис АККЕРМАНН																									
611	Руководитель проектов по IT инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
664	Руководитель программы проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
665	Руководитель ключевых проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
695	Директор по цифровой трансформации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
687	Директор по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Управление																									
636	Руководитель направления по торг. работам и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

669	Директор по продажам тампонажно-го цемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
621	Инженер по качеству	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по операционным улучшениям																							
625	Ведущий инженер по организации управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Юридический отдел																							
640	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа региональных продаж																							
650	Директор по продажам макрорегиона Урал, Киров, Удмуртия Региональный директор по продажам цементной продукции (Пермский край)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
677		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба закупок																							
651	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел экономической и информационной безопасности																							
652	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
653	Главный специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
654	Ведущий специалист по охране и режимной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
655	Ведущий специалист по корпоративным исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
656	Ведущий специалист по информационной безопасности и технических средств охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба по оценке и развитию персонала																							
676	Главный специалист по оценке и карьере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Транспортно-грузовое управление																							
628	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба эксплуатации железнодорожного транспорта																							
629	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба отгрузки инертных материалов																							
630	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
631	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
632	Специалист (по мониторингу производства и отпуску)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
633	Оператор (по учету отгруженной продукции)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
634	Бригадир на участках основного производства	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	
635	Бригадир на участках основного	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	

производства															Карьер Аккермановский														
															Взрывной участок														
4	Машинист буровой установки 2 СЫП-200	-	3.1	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да									
5	Машинист буровой установки 2 СЫП-200	-	3.1	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да									
9	Взрывник	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да									
Авторанспортный цех																													
Коломна №2																													
110	Машинист бульдозера	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет									
Участок Известняковый карьер																													
114	Машинист автогрейдера (занятый в карьере)	-	2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да									
Печная линия																													
Участок подготовки сырьевой смеси																													
27	Мастер (сменный)	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет									
33	Грохотовщик	-	3.1	3.2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет									
618	Дробильщик (старший)	-	3.1	3.2	-	2	2	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет									
34	Машинист конвейера	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет									
Участок производства сырьевой муки																													
37	Машинист сырьевых мельниц (заня- тый на сухом помоле)	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да									
Участок Обжиг																													
39	Мастер (сменный)	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет									
40	Машинист (обжигальщик) вращаю- щихся печей	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да									
42	Транспортерщик торячего клинкера	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да									
44	Бункеровщик	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да									
Участок Помола цемента																													
46	Дробильщик	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет									
47	Бункеровщик	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да									
Участок тарирования и отгрузки тарированного цемента																													
52	Машинист крана (крановщик)	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да									
53	Машинист крана (крановщик)	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да									
54	Машинист крана (крановщик)	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да									
Дирекция Аккерманн Металл																													
Цех разработки шлаковых отвалов																													
Мартеновский шлакоотвал																													
220	Грохотовщик (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	-	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да									
221	Сортировщик-сборщик лома и отхо- дов металла (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	-	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да									
Доменный шлакоотвал																													
215	Бригадир разработки шлакового от-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да									

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шансков Иван Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025
(дата)

